О внесении изменения в решение городского маслихата от 3 июля 2015 года №30
/285 "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов
по городу Актау"

Утративший силу
Решение Актауского городского маслихата Мангистауской области от 16 марта
2017 года № 7/83. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской
области 28 апреля 2017 года № 3352. Утратило силу решением Актауского
городского маслихата Мангистауской области от 24 июня 2021 года № 4/37
      Сноска. Утратило силу решением Актауского городского маслихата
Мангистауской области от 24.06.2021  (вводится в действие по истечении № 4/37
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом 15)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республики Казахстан",  статьи 50 Закона пунктом 2
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Актауский
городской маслихат :РЕШИЛ
      1. Внести в решение городского маслихата от 3 июля 2015 года  "Об № 30/285
утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов по городу
Актау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2798, опубликовано в газете "Огни Мангистау" от 15
августа 2015 года) следующее изменение:
      преамбулу указанного решения изложить в новой редакции:
      "В соответствии с  статьи 19-1 Экологического кодекса подпунктом 1)
Республики Казахстан от 9 января 2007 года и  пункта 1 статьи 6 подпунктом 15)
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан"
Актауский городской маслихат :".РЕШИЛ
      2. Государственному учреждению "Аппарат Актауского городского
маслихата" (руководитель аппарата − Д.Телегенова) после государственной
регистрации настоящего решения в департаменте юстиции Мангистауской
области обеспечить его официальное опубликование в эталонном контрольном
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах
массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Актауского городского маслихата по вопросам коммунального
хозяйства (Б.Шапкан).
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
департаменте юстиции Мангистауской области и вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования.
      Председатель сессии Ш.Гусейнов
      Секретарь городского маслихата М.Молдагулов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Актауский городской
      отдел жилищно-коммунального
      хозяйства"
      Изгалиев Б.К.
      "24" марта 2017 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан